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zinak pisma: TP.382.10.2021 JK

Koszalin, 04.02.2021 r.
Do:

Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.10.2021 JK — dostawa $rodkéw ochrony indywidualnej

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019)
udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy czesci nr 1

,Czy Zamawiajacy dopusci preparat ze spryskiwaczem do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobow medycznych min.
unity stomatologiczne, inkubatory, stetoskopy i inne urzgdzenia medyczne, we wszelkich obszarach medycznych,
kompatybilny ze wszystkimi powierzchnymi wodoodpornymi, ze szklem, powierzchniami drewnianymi, akrylem, plexi
ceramikg,  plastikiem, plexiglasem, silikonem, materiatami nierdzewnymi, gumg nha bazie chlorku
didecylodimetyloamoniowego, chlorku benzalkoniowego i aminy w pianie, bez zawartosci alkoholi, dopuszczony do
dezynfekcji inkubatoréw, zabawek, na oddziatach dziecigcych i noworodkowych, posiadajacy petne dziatanie wg norm
EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476 w czasie 1 min w opakowaniu a 1/ bedgcy wyrobem medycznym klasy
I1a, posiadajgcy oswiadczenie producenta o mozliwosci stosowania preparatu na oddziatach dzieciecych ?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 2: dotyczy czesci nr 1
,Czy Zamawiajgcy dopusci preparat bez zawartosci alkoholu do dezynfekcji i mycia powierzchni szpitalnych, ktéry jest

kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpormymi, spefanijgcy pozostate wymagania SIWZ2”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy czesci nr 1

,Czy Zamawiajgcy dopusci preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni szpitalnych, na bazie 2 alkoholi do 30%, ktéry
Jest kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpornymi, bez aldehydow, nie pozostawiajacy $ladéw, ktory
osigga petne dziatanie béjcze dla B,F,- 1 min, Thc,V- 5 min, w opakowaniu a’5L spetniajacy pozostate wymagania
Siwz ?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga preparatu w opakowaniach 750ml-1000 ml, spetniajgcy pozostate zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 4: dotyczy czesci nr 1

~Lwracamy sie z pro$hg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrob medyczny
klasy lla”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrob medyczny lub produkt biobdjczy.

PYTANIE NR 5: dotyczy czesci nr 2

,Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie rekawic:

a) gfadkie, tekstura na koricach palcéw;

b) z poziomem szczelnosci AQL 1,5 i sitg zrywu przed starzeniem min. 6N (sg to wymagane parametry, zgodnie z
norma europejskg EN 455 dla rekawic medycznych, dajgce gwarancje bezpieczerstwa);

¢) wewnetrznie chlorowane z odstapieniem od obustronnie polimeryzowanych;
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d) grubosc¢ palca 0,09 — 0,170 mm (sq stosunkowo cienkie, jednoczesnie zapewniajg odpowiednig ochrone dla
personelu szpitala, pacjenta oraz dobre czucie w palcach podczas uzytkowania);

e) przebadane na przenikanie substancji chemicznych:

- wodorotlenek sodu 40% z czasem ochrony na poziomie 6

- formaldehyd 37% z czasem ochrony na poziomie 6

- nadtlenek wodoru 30% z czasem ochrony na poziomie 2;

f) przebadanie na przenikanie 31 Substancji chemicznych cytostatycznych zgodnie z normg ASTM D 6978;

g) pozbawione dodatkéw chemicznych: tiuramoéw, ftalanéw, tiazolu oraz MBT;

h) dopuszczona do kontaktu z Zywnoscig — potwierdzone piktogramem na opakowaniu;

zarejestrowane jako wyréb medyczny oraz $rodek ochrony indywidualnej kategorii Ill/Type B.

Zgodne z normami EN 15223-1, EN 1041, EN ISO 13485, EN 455 (1-4), EN 420, EN ISO 374-1:2016, EN 374-
2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016, ASTM F 1671, ASTM D 6978.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.
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